
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 16.09. 2024 № 143
м. Золотоноша

Про участь у конкурсі „Громада на всі 100ˮ

Враховуючи те, що Програмою USAID „Децентралізація приносить
кращі результати та ефективністьˮ (DOBRE) оголошено Конкурс „Громади
на всі 100ˮ та ознайомившись з Правилами участі у Конкурсі, керуючись п. 7,
20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділ освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради:
1.1 Взяти участь у Конкурсі „Громада на всі 100ˮ.
1.2 Підготувати Проєкт „Наша мрія – новий, інклюзивний, безпечний
майданчикˮ, який до 29 вересня 2024 року подати на платформу Конкурсу.
2. Визнати Маленко Лідію Іванівну, начальника відділу освіти,
представником Учасника в Конкурсі з наданням повноважень діяти від імені
Золотоніської громади в обсязі, передбаченому Правилами Конкурсу.
3. Всім Учасникам Конкурсу дотримуватись безумовного виконання
Правил Конкурсу.
4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради      Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова 23850


